
  Dodatek č.3 SOD 1414-2016-505206 

  

 

1 

 

DODATEK č .  3  
 

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1414-2016-505206  uzavřené dne 26.10.2016 

 
 

na „ Komplexní pozemkové úpravy Pacelice a Škvořetice“ 
 

uzavřený 
  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky 
Strakonice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky 
Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx 

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 
Strakonice 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení firem GK Plavec - Michalec 
Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef 
Honz 

  

 GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 



           2 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: u2u8efa 

Bankovní spojení: Oberbank AG 

Číslo účtu: 7300002050/8040 

IČO: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

ID DS:  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

xxxxxxxxxxxxxx 

  

Člen sdružení: Ing. Josef Honz 

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 482 23 981 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Není zapsán v obchodním řejstříku 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

  
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl. I – Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26.10.2016 Smlouvu o 
dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Pacelice a Škvořetice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě.  
Na základě několika odůvodněných a schválených změn průběhu obvodů KoPÚ a hranic 
pozemků neřešených dle §2. Dle požadavku KP Strakonice na přešetření hranic dotčených 
“spůlných” cest a podmínek ZKI v Českých Budějovicích, týkajících se počtu revidovaných bodů 
(pouze k.ú. Škvořetice),  došlo k úpravě celkové ceny díla zvýšení o 165 000 Kč bez DPH dle 
dodatku č.1.  
Dodatkem č. 2 byla provedena změna termínů plnění etap 3.1.5 – 3.2.2. 
Dne 7.8.2018 se konal kontrolní den KoPÚ Škvořetice, při kterém bylo konstatováno, že na 
Katastrální pracoviště Strakonice byly předány GP na obvod KoPÚ Škvořetice, ale nebyly do 
7.8. 2018  zkontrolovány, proto nelze dodavatelem předat etapu 3.1.5. Dokumentace soupisu 
nároků do 30.8.2018. Objednatel souhlasil s návrhem dodavatele na posunutí termínu předání 
této etapy do 30.11.2018. 
V souvislosti s účinností Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 
27.4.2016 je nutno upravit Čl.X  smlouvy o dílo vložením nového odstavce 10.10.  
 

 
Čl. II – Předmět dodatku. 

 
Změna termínu dokončení fakturačního celku: 
              Původní termín   nový termín 
3.1.5. Dokumentace soupisu nároků  30.8.2018     30.11.2018 



           3 

 
 

 

Za odstavec č. 10.9. SOD se vkládá nový odstavec 10.10. ve znění: 

 

10.10.  V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 

neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že 

veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 
Č  III. Závěrečná ustanovení 

 
 

Cena díla ani ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 
Tento dodatek č. 3 o 3 stranách s dvěma přílohami, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení, každý z nich má váhu 
originálu. 
Tento dodatek nabývá účinnosti po jeho podpisu oběma smluvními stranami, dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 

Ve Strakonicích dne  29.8.2018 Ve Strakonicích dne   29.8.2018 

 

 

 
Ing. Richard Valný  
vedoucí Pobočky Strakonice 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o 
reprezentant sdružení 
 

 


